
mafoc 08-01-01 - 08-12-31

In Ut
08-01-01 Ver Ingående balans 2 926,64 kr
08-01-21 1 Vädermarkörer 1 612,32 kr 1 314,32 kr

08-03-11 2 Medlemsavgift 100,00 kr 1 414,32 kr

08-04-02 3 Medlemsavgift 100,00 kr 1 514,32 kr

08-04-07 4 SVEROK-bidrag 300,00 kr 1 814,32 kr

08-04-25 5 Medlemsavgifter 300,00 kr 2 114,32 kr

08-05-02 4 Medlemsavgift 100,00 kr 2 214,32 kr

08-05-23 4 Medlemsavgifter 600,00 kr 2 814,32 kr

08-06-01 6 Medlemsavgifter 700,00 kr 3 514,32 kr

08-06-11 4 Medlemsavgift 100,00 kr 3 614,32 kr

08-06-30 7 Domännamnsavgift 609,65 kr 3 004,67 kr

08-07-01 8 Försäljning av figurer 170,00 kr 3 174,67 kr

08-08-07 9 Spelträff 477,75 kr 2 696,92 kr

08-08-09 10 Webhotell 135,00 kr 2 561,92 kr

08-09-29 11 Medlemsavgift 100,00 kr 2 661,92 kr

08-10-01 12 Medlemsavgift 100,00 kr 2 761,92 kr

08-10-27 13 SVEROK-bidrag 3 200,00 kr 5 961,92 kr

08-12-01 13 Medlemsavgift 100,00 kr 6 061,92 kr

08-12-20 14 Spelträff 1 006,65 kr 5 055,27 kr

08-12-21 15 Medlemsavgift 100,00 kr 5 155,27 kr

08-12-31 16 Lokalhyra 500,00 kr 4 655,27 kr

06-12-31 Utgående balans 4 655,27 kr

Resultaträkning

Inkomster Medlemsavgifter 2 400,00 kr

Försäljning 170,00 kr

SVEROK 3 500,00 kr 6 070,00 kr

Utgifter Spel och tillbehör 1 612,32 kr

Administration och webb 744,65 kr

Spelträffar 1 984,40 kr 4 341,37 kr

Resultat 1 728,63 kr

Balansräkning

Tillgångar Bank 4 480,00 kr

Kassa 175,27 kr 4 655,27 kr

Skulder 0,00 kr

Summa tillgångar minus skulder: 4 655,27 kr


